Trager

AJK
AJK

AJK

AJK
AJK

AJK

Name
Schick in Strick
Fit durch den Sommer
AJKooking
Jonglage
Chillen mit Chilis
PUNK
Tanzprojekt
FahrRad
Unser Pariser Viertel - Erfolgsgeschichten
Boom Box
Rund um den Hund
open mind
Jugendreporter

Get Respect

Start

11.02.2016

01.06.2016

15.10.2016

15.10.2016

02.01.2017

01.06.2017

01.09.2017

01.10.2017

01.11.2017

01.03.2018

01.06.2018

15.10.2018

01.03.2019

01.06.2019

Ende

11.07.2016

30.10.2016

31.12.2018

31.01.2017

30.09.2017

31.12.2017

31.12.2018

31.09.2018

31.10.2018

30.11.2018

30.11.2018

31.12.2018

31.12.2020

31.12.2020




