

Träger	Name	Start	Ende
IB	Schick in Strick	11.02.2016	11.07.2016
AJK	Fit durch den Sommer	01.06.2016	30.10.2016
AJK	AJKooking	15.10.2016	31.12.2018
AJK	Jonglage	15.10.2016	31.01.2017
IB	Chillen mit Chilis	02.01.2017	30.09.2017
AJK	PUNK	01.06.2017	31.12.2017
IB	Tanzprojekt	01.09.2017	31.12.2018
AJK	FahrRad	01.10.2017	31.09.2018
AJK	Unser Pariser Viertel - Erfolgsgeschichten	01.11.2017	31.10.2018
IB	Boom Box	01.03.2018	30.11.2018
IB	Rund um den Hund	01.06.2018	30.11.2018
AJK	open mind	15.10.2018	31.12.2018
AJK	Jugendreporter	01.03.2019	31.12.2020
AJK	Get Respect	01.06.2019	31.12.2020